

Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS

Ullevænget 3A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 97 17 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. december 2020 - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS Ullevænget 3A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 97 17 62
	Stiftet: 23. december 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 23. december 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Stehr Jeppe Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af undersøgelser om mulig investering i udlejningsejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.445 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen efterfølgende begivenheder der påvirker dette års regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-8.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.880</u>
Resultat før skat	36.453
Skat af årets resultat	<u>-8.008</u>
Årets resultat	<u>28.445</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>28.445</u>
Disponeret i alt	<u>28.445</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.242.820
Tilgodehavender i alt	<u>4.242.820</u>
Likvide beholdninger	<u>111.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.353.877</u>
Aktiver i alt	<u>4.353.877</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>28.445</u>
Egenkapital i alt	<u>68.445</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.066.424</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.066.424</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	203.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	<u>8.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.285.432</u>
Passiver i alt	<u>4.353.877</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.445</u>	<u>28.445</u>
	<u>40.000</u>	<u>28.445</u>	<u>68.445</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.269.424
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-203.000</u>
	<u>4.066.424</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.250.000</u>